Despre acăsta ireparabilă pierdere incunoscimăm cu inima plină de durere pe tote rudeniile, pe amicii și cunoscuții reposesatei. Rămășițele pămensesci ale neuitatei defuncte se vor așeza din casele proprii în cimiteriul gr. or. din Cuciulata, Mercuri în 14 Februarie, la 12 ore din zi. Cuciulata, 12 (24) Februarie 1890.

Nicolae Chiorniță ca soț, Aurelia marit. I. Hamza preot, Sextilia, Octavia, Emilia, Valentina, Tulia, ca fiice, Valeria Găvrusă ca soră, Iancu Hamza paroch în Rășnov, ca ginere, Ion Găvrusă notar în Satulung, ca cumnat, Radu Popea paroch în Satulung ca tată, Iuliu Popea administrator de